
r r  O t {  t 5 3 1 s  
I

f xz'"-I'Ba

ooo, i lù ' i i iot t,r"t )?úV

COMUNE DI NICOSIA
PROVINCIA DI ENNA

IV SETTORE

uFFtcto sERvtzt socrALl

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 533

OGGETTO: Concessione sussidio straordinario al Sig.

IL DIRIGENTE

VfSTA la determina sindacale n.pfu!fui del )Jrllo I/",1, con ta quate venìva concesso ta
somma di € *ooó in favore del/la Sig. ,.. nato/a

il ,.- e residente in ,,- alla Via
-r'- quale contributo a titolo di assistenza straordinaria in

relazione allo stato di bisogno in cuitrovasi il suo nucleo famigliare;
VISTO il vigente regolamento per I'emanazione di atti patrimoniali favorevoli per i destinatari;
RITENUTO dover disporre, pertanto, la relativa liquidazione dell'intervento assistenziale di che
trattasi;
VISTO l'art. 34 dello Statuto comunale:
VISTO il D.L. .vo 18/08/2000 n.267 e la L.R.30/2000:

DETERMINA

BijflffiS8883i!: 
la somma di € lotoÒ al cap. 1435 funzione 10, servizio 4, intervento 5 del

Di liquìdare la somma di€ _fu&__infavore del Sig. _
nalo a ./- il ,a- e residente a

n. z_, C.F.
Di dare atto, che il prowedimento ha efficacia ìmmediata
dell'attestazione di copertura finanziaria resa ai sensi dell'art. 151
n. 267, e che verrà affisso all'Albo Pretorio del Comune per la
generale conoscenza.

alla Via

dal momento dell'acquisizione
comma 4 del D.L. vo 18/08/2000

IL DIRI
( dott. Giova



II' SETTORE

ATTESTAZIONE AI SENSI DELL'ART. t5I, COMMA 4 D. LGS I8/08/OO N. 267

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA' AI SENSI

DELL'�ART. 151. COMMA 4 D.L.GS 18/08/00 N 267.

011. 2011
N i " o " i "  2  o  u t t ' ' " '

IL
(dott

(,ffi
g;#


